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Tlajomulco
Gobierno Municipal
Reporte de Bienes Muebles

Dependencia: JEFATURA DE TURISMO

Valor
actualizado

Descripcion (marca, modelo, clasificacion) Clave de registro Nombre del resguardante

1 ARTICULOS DE OFICINA / SACAPUNTAS ELECTRICO/ ./ ./ GRIS / ROYAL PA-MU-0110-02-006-0018540 MARIA CONSEPCION CHITALA PRIETO Bueno 217.00
2 MOUSE / ./ PLASTICO / ./ NEGRO / MICROSOFT / X800898 PA-MU-0670-01-004-0012632 KARLA LIZBETH MALDONADO NERI Bueno 0.00
3 RADIO / PORTATIL/././NEGRO / KENWOOD / 81200737 / TK-2212L PA-MU-0810-27-003-0012930 MARTHA LETICIA ALCAZAR CHAVEZ Bueno 2,645.00
4 RADIO / PORTATIL/././NEGRO / KENWOOD / 81200691 / TK-2212L PA-MU-0810-27-003-0012932 MARTHA LETICIA ALCAZAR CHAVEZ Bueno 2,645.00
5 RADIO / PORTATIL/././NEGRO / KENWOOD / 90300394 / TK-2212L PA-MU-0810-27-003-0012933 MARTHA LETICIA ALCAZAR CHAVEZ Bueno 2,645.00
6 CAMARA DIGITAL/./././PLATA/ KODAK / KCGES01604968 PA-MU-0850-28-002-0020195 MARIA CONSEPCION CHITALA PRIETO Bueno 1,201.80
7 MONITOR /. / PLASTICO /./ NEGRO / LENOVO / V2ND460 / LCD PA-MU-0860-01-004-0012031 KARLA LIZBETH MALDONADO NERI Bueno 0.00
8 CPU/./PLASTICO/./NEGRO /LENOVO / LKKRAT9 / M55e PA-MU-0860-01-010-0012020 KARLA LIZBETH MALDONADO NERI Bueno 9,821.00
9 DVD/QUEMADORDE CD/././././702HHNX391399 / CD WRITER 52X48X16X PA-MU-0860-28-014-0011287 MARTHA LETICIA ALCAZAR CHAVEZ Bueno 307.05
10 TELEFONO /DIGITAL /. /./NEGRO / CISCO / FCH15398K8L / 7911 PA-MU-0870-27-012-0022803 MARIA CONSEPCION CHITALA PRIETO Bueno 6,044.76
11 TELEFONO /DIGITAL /././NEGRO/ CISCO / FCH1544A9AR / 7911 PA-MU-0870-27-012-0022804 MARTHA LETICIA ALCAZAR CHAVEZ Bueno 6,044.76
12 MONITOR /. /././NEGRO/HEWLETT PACKARD / 3CQ028BC5F PA-MU-1022-01-004-0021687 MARTHA LETICIA ALCAZAR CHAVEZ Bueno 0.00
13 TECLADO/./././NEGRO/HEWLETT PACKARD / BAUDUOJVBZBRWQ PA-MU-1022-01-005-0021688 MARTHA LETICIA ALCAZAR CHAVEZ Bueno 0.00
14 MOUSE /./././NEGRO /HEWLETT PACKARD / FATSQOC8FZ82KN PA-MU-1022-01-006-0021689 MARTHA LETICIA ALCAZAR CHAVEZ Bueno 0.00

15 CPU/./././NEGRO/HEWLETT PACKARD / MXL0442BBM PA-MU-1022-01-010-0021686 MARTHA LETICIA ALCAZAR CHAVEZ Bueno 11,013.00
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ESCTRITORIO / CON 2 CAJONES /././ CAOBA/.

ESCTRITORIO / CON 2 CAJONES /././ CAOBA/.

SILLA SECRETARIAL

SILLA SECRETARIAL

SILLA SECRETARIAL

SILLA SECRETARIAL

/ SIN CODERAS / PLASTICO / ./ NEGRO /.

/ SIN CODERAS / PLASTICO / ./ NEGRO /.

/ SIN CODERAS / PLASTICO / ./ NEGRO /.

/ SIN CODERAS / PLASTICO / ./ NEGRO /.

VENTILADOR / DE TORRE /././NEGRO/.

VENTILADOR / DE TORRE / ./ ./ GRIS / LASKO

RADIO / PORTATIL /.

RADIO / PORTATIL /.

RADIO / PORTATIL /.

RADIO / PORTATIL /.

RADIO / PORTATIL /.

RADIO / PORTATIL /.

RADIO / PORTATIL /.

/ ./ NEGRO / KENWOOD / 00500636 / TK 2212L

/ ./ NEGRO / KENWOOD / 00400264 / TK 2212L

/ ./ NEGRO / KENWOOD / 00500584 / TK 2212L

/. NEGRO / KENWOOD / 00500640 / TK 2212L

/ ./ NEGRO / KENWOOD / 00400638 / TK 2212L

/ ./ NEGRO / KENWOOD / 00500581 / TK 2212L

/ ./ NEGRO / KENWOOD / 00500631 / TK 2212L

REPRODUCTOR /DE MP3/./././ ESTEREN / MP3-2GB PORTATIL

CPU/./PLASTICO/.

IMPRESORA / LASER JET / ./ ./ BEIGE / HEWLETT PACKARD / FNL1F37516 / 1160

/ NEGRO / IBM / KCHR2B8

MONITOR /. / PLASTICO /./ NEGRO / IBM / 88ZAF49

TECLADO / ./ PLASTICO/./NEGRO/IBM /0346675

REGULADOR DE CORRIENTE /./METAL/./NEGRO /ISB / E0O6D18093

ARTICULOS DE OFICINA / GUILLOTINA / PLASTICO /. / BLANCO /. / DE 38 x 38 cm

PA-MU-1022-02-001-0017426

PA-MU-1022-02-001-0017428

PA-MU-1022-02-064-0016956

PA-MU-1022-02-064-0016957

PA-MU-1022-02-064-0016958

PA-MU-1022-02-064-0016959

PA-MU-1022-15-017-0017597

PA-MU-1022-15-017-0017626

PA-MU-1022-27-003-0017082

PA-MU-1022-27-003-0017083

PA-MU-1022-27-003-0017084

PA-MU-1022-27-003-0017085

PA-MU-1022-27-003-0017086

PA-MU-1022-27-003-0017087

PA-MU-1022-27-003-0017088

PA-MU-1022-28-047-0016966

PA-MU-1050-01-001-0003355

PA-MU-1050-01-003-0010295

PA-MU-1050-01-004-0011700

PA-MU-1050-01-005-0011701

PA-MU-1050-01-008-0010296

PA-MU-1050-02-006-0011420

MARTHA LETICIA ALCAZAR CHAVEZ

MARTHA LETICIA ALCAZAR CHAVEZ

MARTHA LETICIA ALCAZAR CHAVEZ

MARTHA LETICIA ALCAZAR CHAVEZ

MARTHA LETICIA ALCAZAR CHAVEZ

MARTHA LETICIA ALCAZAR CHAVEZ

MARTHA LETICIA ALCAZAR CHAVEZ

MARTHA LETICIA ALCAZAR CHAVEZ

MARTHA LETICIA ALCAZAR CHAVEZ

MARTHA LETICIA ALCAZAR CHAVEZ

MARTHA LETICIA ALCAZAR CHAVEZ

MARTHA LETICIA ALCAZAR CHAVEZ

MARTHA LETICIA ALCAZAR CHAVEZ

MARTHA LETICIA ALCAZAR CHAVEZ

MARTHA LETICIA ALCAZAR CHAVEZ

MARTHA LETICIA ALCAZAR CHAVEZ

MARIA CONSEPCION CHITALA PRIETO

KARLA LIZBETH MALDONADO NERI

MARIA CONSEPCION CHITALA PRIETO

MARIA CONSEPCION CHITALA PRIETO

KARLA LIZBETH MALDONADO NERI

MARTHA LETICIA ALCAZAR CHAVEZ

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

1,138.50

1,138.50

886.65

886.65

886.65

886.65

870.00

1,147.70

3,795.00

3,795.00

3,795.00

3,795.00

3,795.00

3,795.00

3,795.00

690.00

9,821.00

3,329.25

0.00

350.00

733.70
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42

ARTICULOS DE OFICINA / ENGRAPADORA GRANDE /./././ ACCO / P0433 DE PARED

MODULOS / DE INFORMACION / METAL /. /..

MODULOS / DE INFORMACION / METAL /. /. /.

MOUSE/./././././0067847 / BLUE LIGHT

TECLADO /. /PLASTICO/./ NEGRO /LENOVO / 00838493

PA-MU-1050-02-006-0011679

PA-MU-1050-29-008-0003353

PA-MU-1050-29-008-0003354

PA-MU-1510-18-003-0004415

PA-MU-1510-18-003-0004437

MARTHA LETICIA ALCAZAR CHAVEZ

MARTHA LETICIA ALCAZAR CHAVEZ

MARTHA LETICIA ALCAZAR CHAVEZ

MARIA CONSEPCION CHITALA PRIETO

KARLA LIZBETH MALDONADO NERI

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

322.39

43,082.09

43,082.09

0.00



